

Dodavatel:
INSTA CZ s. r. o.

Jeremenkova 42
77200 Olomouc-Hodolany
ČR

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Tel.: 582-345542
Fax: 582-347532
Mobil:

e-mail: insta@insta.cz
www: www.insta.cz

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

Bankovní účet:

KOMB

19-1054530247

0100

Objednávka: SoD č. IN/CZ - 001/2014, dod. č. 2

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 11505008
Specifický symbol:

Konečný příjemce:

Obec Syrovice

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

IČ odběratele: 00282634
DIČ odběratele: CZ00282634

Odběratel: Obec Syrovice

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 21.05.2015

Datum splatnosti: 20.06.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.05.2015

Na základě smlouvy o dílo č. IN/CZ - 001/2014 a dodatku č. 2 Vám vystavujeme fakturu za provedené stavebně montážní práce na akci "Vodojem Syrovice" v celkové výši 572 939,87 Kč.

Zádržné dle SoD činí 10 % ze smluvní ceny díla, t.j. 556 817,20 Kč.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Vodojem Syrovice		1,00		572 939,87	21	572 939,87	572 939,87

Sleva v %: 0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	572 939,87	0,00	572 939,87
Celkem:	572 939,87	0,00	572 939,87

Cena k úhradě celkem v Kč:

572 939,87

Daň odvede zákazník.

Pro režim Přenesení daň. povinnosti v základní sazbě DPH činí základ: 572 939,87 Kč

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

INSTA CZ s.r.o.
IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311
Jeremenkova 42
77200 Olomouc

razítko, podpis dodavatele

OBEC SYROVICE
664 67 SYROVICE
Tel.: 547 229 624
IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Zjišťovací protokol č. 12

Smlouva o dílo č.: IN/CZ – 001/2014

Název akce: "Vodojem Syrovice"

Sledované období: květen 2015

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, Olomouc 772 00

IČO 25374311

Objednatel: Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67

IČO 283634

Odsouhlasené údaje

Projekt	Celková cena dle dodatku č.2 k SOD (Kč bez DPH)	V předchozím období celkem Kč bez DPH	Ve sledovaném období celkem Kč bez DPH	Od zahájení do konce sledovaného období celkem Kč bez DPH	Zůstatek k prostavění bez DPH
Vodojem Syrovice	6 564 825,76	5 392 127,93	572 939,87	5 965 067,80	599 757,96
Celkem	6 564 825,76	5 392 127,93	572 939,87	5 965 067,80	599 757,96

Prohlášení

Podpisuji a prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, souhlasí se skutečností.

OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Za objednatele: Pavel Bauer, starosta obce

21.5.2015

Podpis

Ing. Michal Babík, TDI

21.5.2015

Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Hruška, stavbyvedoucí

21.5.2015

Podpis

Ing. Michal BABÍK
stavební inženýr
Sirotkova 21, 616 00 Brno
babik@babik.info
IČO: 72316705/DIČ: CZ7111033820
INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 42
772 00 Olomouc
IČ: 25374311
DIČ: CZ3374311

Vodojem Syrovice

Prostavenost v jednotlivých měsících	III.14	IV.14	V.14	VI.14	VII.14	VIII.14	IX.14	X.14	I	III	IV	V	SOD cena bez DPH
SO01 vodojem		14 067,03 Kč	468 776,98 Kč	315 275,31 Kč	190 746,34 Kč	384 225,15 Kč	303 403,99 Kč	418 056,83 Kč	571 526,01 Kč			195 189,43 Kč	2 691 472,05 Kč
stavební elektroninstalace			8 066,00 Kč						82 299,00 Kč			8 360,00 Kč	96 685,00 Kč
SO02 propojovací potrubí	326 720,57 Kč	47 930,83 Kč						7 794,10 Kč	0,00 Kč			-10 300,41 Kč	390 860,89 Kč
SO03 příjezdná cesta a zpevněná plocha		127 395,14 Kč							14 877,00 Kč			64 549,09 Kč	345 297,57 Kč
SO04 přípojka NN		49 164,00 Kč							0,00 Kč			0,00 Kč	49 164,00 Kč
SO05 oplocení									0,00 Kč			207 931,91 Kč	207 931,91 Kč
SO06 úprava objektu nad vřtem									3 928,38 Kč			36 914,95 Kč	40 843,34 Kč
PS01 sítiojná technologická část			31 331,00 Kč						1 311 197,60 Kč			59 937,40 Kč	1 371 135,00 Kč
PS02 elektro technologická část			4 750,00 Kč						176 232,00 Kč			9 357,50 Kč	256 032,00 Kč
vedlejší a ostatní náklady	21 850,00 Kč	40 850,00 Kč			32 300,00 Kč	11 400,00 Kč	5 700,00 Kč	1 900,00 Kč	0,00 Kč			0,00 Kč	118 750,00 Kč
celkem	348 570,57 Kč	279 407,00 Kč	510 923,98 Kč	315 275,31 Kč	223 046,34 Kč	234 736,65 Kč	308 103,99 Kč	427 750,93 Kč	2 160 019,99 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	572 939,87 Kč	5 568 172,00 Kč
Vícepráce – změna		294 663,97 Kč	39 282,25 Kč	67 928,81 Kč	36 609,64 Kč	27 887,35 Kč	26 420,70 Kč	22 897,54 Kč	67 602,51 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

J. Objekt	Odsl	Druh práce	Číslo(SKP)	Název	Množství (M)	M	Sazba (Kč)	Cena celkem	Fakturační květen 2015			zůstatek
Objekt	Odsl	Druh práce	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství M	M	Sazba	Cena celkem	fakt množství	fakturovaná cena	cena(Kč)	
001	B			SO 01 Vodojem Sýrovice 2x100 m3				5 568 172,00 Kč		673 839,87 Kč	166 397,36 Kč	
001	O	HSV		1 - Zemní práce				236 756,29 Kč				
P	1	121101102		Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	189,00000	m3	44,27	8 387,03 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	2	122201402		Výkopový v zámku na suchu v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	713,20000	m3	38,00	27 101,60 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	3	131201103		Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	596,30200	m3	142,50	8 547,28 Kč	-68,00 CZK	-2 584,00 CZK	2 584,00 Kč	0,00 Kč
P	4	131201105		Připílatek za lipovité u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	59,65000	m3	124,45	7 417,55 Kč	-6,00 CZK	-690,00 CZK	690,00 Kč	0,00 Kč
P	5	161101102		Svališ přebytečného výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výšky do 4 m	96,40800	m3	124,45	11 973,55 Kč	-11,20 CZK	-1 393,84 CZK	1 393,84 Kč	0,00 Kč
P	6	162301101		Vodotěsné přemístění do 500 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4	596,30200	m3	52,72	31 437,04 Kč	-68,00 CZK	-3 684,96 CZK	3 684,96 Kč	0,00 Kč
P	7	171201201		Uložení sypání na skládky	596,30200	m3	18,43	10 989,85 Kč	-68,00 CZK	-1 253,24 CZK	1 253,24 Kč	0,00 Kč
P	8	174101101		Zásyp jam, sáček rýně nebo kolem objektu sypáním se zhuštění	241,28300	m3	88,63	21 384,91 Kč	73,28 Kč	6 438,06 Kč	6 026,85 Kč	0,00 Kč
P	9	176101101		Očesání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložením do 3 m od kraje výkopu	5,94000	m3	332,50	1 975,95 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	10	583336250		kamenivo těžené hrubé frakce 4-8	10,19900	t	171,00	1 744,03 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	11	176101201		Očesání objektů bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložením do 30 m od kraje objektu	471,89500	m3	47,50	22 415,96 Kč	400,01 Kč	19 000,29 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	12	176101209		Připílatek k ocesání objektu sypáním uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypáním	106,82700	m3	95,00	10 148,57 Kč	106,83 Kč	10 148,57 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	13	181301105		Rozproštění ornice tl. vstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	438,00000	m2	28,50	12 483,00 Kč	438,00 Kč	12 483,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	14	181301106		Rozproštění ornice tl. vstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	81,09300	m2	106,40	8 628,30 Kč	81,09 Kč	8 628,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	15	181951102		Úprava pláve v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	221,70000	m2	11,88	2 633,88 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	16	182201101		Svahování náspů	250,88000	m2	37,81	9 485,02 Kč	250,86 Kč	9 485,02 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	17	182301121		Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vstvy do 100 mm	250,88000	m2	39,50	10 009,31 Kč	250,86 Kč	10 009,31 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	18	181411131		Založení parkovacího trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	519,10000	m2	9,79	5 091,99 Kč	519,10 Kč	5 091,99 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	19	181411133		Založení parkovacího trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	38,88500	m2	13,96	5 402,56 Kč	38,89 Kč	5 402,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	20	005724100		Osivo směs travní parková	38,88500	kg	83,03	3 228,62 Kč	38,89 Kč	3 228,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	21	185803111		Očesání trávníku s hrabáním v rovině a svahu do 1:5	519,10000	m2	3,43	1 780,51 Kč	519,10 Kč	1 780,51 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	22	185803112		Očesání trávníku s hrabáním ve svahu do 1:2	250,90000	m2	5,30	1 329,77 Kč	250,90 Kč	1 329,77 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
002	O	HSV		2 - Zastřešení				73 293,12 Kč				
P	1	212162212		Trávník z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	50,00000	m	128,20	6 400,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	2	213311113		Polštář zhuštěný pod základy z kamenná drceného frakce 16 až 63 mm	40,28000	m3	332,50	13 393,10 Kč			0,00 Kč	13 393,10 Kč
P	3	273313511		Základové desky z betonu tř. C 12/15	26,31500	m	805,00	21 498,58 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	4	273351215		Zřízení bednění stěn základových desek	11,40000	m2	189,05	2 155,17 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	5	273351216		Odstavní bednění stěn základových desek	11,40000	m2	45,45	518,84 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	6	278381541		Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složité	1,23500	m3	2 612,50	3 226,44 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
003	O	HSV		3 - Svislé a kompletní konstrukce				883 045,54 Kč				
P	1	311101211		Vývoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových varovek	1,75000	m	62,32	109,06 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	2	5523003R		Trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 80 (DE 84x2) - 1.4301	1,40000	m	418,00	585,20 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	3	5523004R		Trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 150 (DE 154x4) - 1.4301	0,35000	m	667,85	233,75 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	4	5523005R		Trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 250 (DE 254x2) - 1.4301	0,60000	m	1 134,30	680,58 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	5	311101213		Vývoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových varovek	0,60000	m	85,31	51,19 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	6	311238444		Zdivo nosné vnější z cihel broušených HELUZ tl 440 mm pevnosti P 10 lepený tenkovrstvou maltou	17,26700	m2	1 463,00	25 261,62 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	7	317188131		Překlad keramický vysoký v 23,8 cm tl 125 cm	2,00000	kus	360,95	721,90 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	8	317188132		Překlad keramický vysoký v 23,8 cm tl 150 cm	10,00000	kus	445,55	4 455,50 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	9	342248311		Příčky HELUZ tl 65 mm pevnosti P 10 na MVC	7,90500	m2	418,95	3 311,80 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	10	380311752		Kompletní konstrukce COV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 tl nad 300 mm	0,24000	m3	2 612,50	627,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	11	380311753		Kompletní konstrukce COV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 tl nad 300 mm	1,20000	m3	2 612,50	3 135,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	12	380328133		Kompletní konstrukce COV, nádrží nebo vodojemů z ŽB vodostavného V8 tř. B 30 tl nad 300 mm	133,57800	m3	2 795,00	368 007,39 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	13	380356231		Bednění kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	553,01500	m2	354,35	195 990,87 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	14	380356232		Bednění kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	553,01500	m2	77,61	42 918,49 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	15	380361006		Výztuž kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	9,60000	t	20 900,00	200 640,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	16	380369001R		Armovací uzávěr "STABOX" - typ 5H - 10 mm	4,00000	kus	383,80	1 535,20 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	17	380369002R		Armovací uzávěr "STABOX" - typ 16B - 12 mm	2,00000	kus	845,50	1 691,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	18	380369003R		Armovací uzávěr "STABOX" - typ 12B - 8 mm	3,00000	kus	631,75	1 895,25 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	19	380369004R		vodorovné pracovní spáry	60,00000	m	190,00	12 360,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	20	380369005R		Svislé pracovní spáry	45,00000	m	270,75	12 183,75 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	21	380369006R		Těsnění trubních prostupů	20,00000	m	332,50	6 650,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
004	O	HSV		4 - Vodorovné konstrukce				21 349,63 Kč				
P	1	411135001		Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hmotnosti do 1,5 t	21,00000	kus	1 007,00	21 147,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	2	5939001R		panel stropní předpjatý PPD 168/254 168x119x25 cm	2,02000	kus	1 835,40	3 707,51 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	3	5939002R		panel stropní předpjatý PPD 228/254 228x119x25 cm	1,01000	kus	2 585,90	2 611,76 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	4	5939003R		panel stropní předpjatý PPD 288/254 288x119x25 cm	14,14000	kus	2 585,00	36 504,63 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	5	411135002		Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hmotnosti do 3 t	3,00000	kus	1 520,00	4 560,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
S	6	5939004R		panel stropní předpjatý PPD 618/207 618x119x19 cm	3,03000	kus	7 613,01	23 075,42 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	7	411321616		Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	3,28000	m3	3 002,00	9 846,56 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	8	411351101		Zřízení bednění stropů deskových	1,66500	m2	364,80	607,33 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	9	411351102		Odstavní bednění stropů deskových	1,66500	m2	108,30	180,32 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	10	411361321		Výztuž stropů betonářskou ocelí 11 373	0,25000	t	20 900,00	5 225,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	11	411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	0,38500	t	20 900,00	7 978,50 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	12	411361816		Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	4,17000	m3	2 473,00	10 308,60 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	13	411351107		Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	4,23000	m2	400,00	1 692,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	14	411351108		Odstavní bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	4,23000	m2	75,24	318,27 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	15	411361821		Výztuž nosníků, volných trámů nebo průřezů volných trámů betonářskou ocelí 10 505	4,23000	t	20 900,00	88 407,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	16	417321616		Zhužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	1,39300	m3	3 021,00	4 208,25 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	17	417351115		Zřízení bednění zhužujících věnců	6,16200	m2	160,59	984,45 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	18	417351116		Odstavní bednění zhužujících věnců	6,16200	m2	60,30	371,77 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	19	417361821		Výztuž zhužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	0,15000	t	20 900,00	3 135,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	20	451572111		Lož pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženího	0,68000	m3	673,05	457,61 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	21	451572111		Podklad nebo lože pod diazbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kamenná těženího tl do 100 mm	3,75000	m2	81,75	306,56 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
005	O	HSV		5 - Komunikace				2 586,64 Kč	1,88 Kč	115,76 Kč	0,00 Kč	
P	1	586811220		Kladení betonové diazby komunikací pro pěší do lože z kamenná vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	4,00000	m2	178,60	714,40 Kč	4,00 Kč	714,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
S	2	592276300		deska betonová měřicí BDM-Q 500/500 50x50x10 cm	16,18000	kus	114,00	1 842,24 Kč	16,16 Kč	1 842,24 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
006	O	HSV		6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				406 343,79 Kč				
P	1	61111212		Vyspěření povrchu stropu z prenaturovaných dilů š do 1800 mm malou cementovou se zatěsněním	91,04000	m2	209,00	19 027,36 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	2	611128001R		Zařízení spár stěrkovou hmotou vnitřních stropů	91,04000	m2	153,90	14 011,06 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	3	611321141		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovinných nanášená ručně	43,60000	m2	365,75	15 946,70 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	4	612321141		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	145,62000	m2	262,20	38 181,55 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	5	622142001		Položení vnějších stěn sklovláknitým pleťem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	56,50000	m2	142,50	8 078,75 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	6	622145001R		Úprava vnějších stěn flexibilní stěrku	59,50000	m2	326,80	19 444,60 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	7	622511011		Tenkovrstvá akrylová zmlta omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	59,50000	m2	175,75	10 457,13 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	8	631311116		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	1,43000	m3	2 612,50	3 735,88 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	9	631311125		Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	4,00000	m3	2 612,50	10 450,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	10	631319111		Připílatek k mazanině za provedení odtokového žláku do 200x100 mm	17,20000	m	107,35	1 846,42 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
P	11	632441221		Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm C								

Objekt	Odsíl	Druh	Ř	Číslo(KDP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem		Fakturační květen 2015		zůstatek
									Cena jednot.	Cena celkem	fakt.množství	fakturovaná cena	cena(kc)
										5 568 172,00 Kč		572 910,87 Kč	186 397,36 Kč
											0,50 Kč	17,15 Kč	0,00 Kč
										3 156,83 Kč			
										1 478,20 Kč			
										38,42	1 478,20 Kč	1 478,20 Kč	0,00 Kč
										126,40	1 478,20 Kč	1 478,20 Kč	0,00 Kč
										126,40	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
										189 873,97 Kč			
										40 760,00 Kč			
										1 456,29 Kč			
										33 250,00 Kč	100,52 Kč	686,55 Kč	0,00 Kč
										47,50	0,01 Kč	296,25 Kč	0,00 Kč
										9,11	11,00 Kč	522,50 Kč	0,00 Kč
										28 025,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										16,43		0,00 Kč	0,00 Kč
										33 250,00 Kč	217,99 Kč	3 581,56 Kč	0,00 Kč
										19,29		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 184,93 Kč	90,97 Kč	1 754,83 Kč	0,00 Kč
										28 025,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										68,88		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25	21,90 Kč	18 641,28 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč	108,99 Kč	16 049,37 Kč	0,00 Kč
										843,60	1,17 Kč	987,01 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč
										32 088,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										843,60		0,00 Kč	0,00 Kč
										118 204,21 Kč			
										22,80		0,00 Kč	0,00 Kč
										11 490,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										7 752,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										83,03		0,00 Kč	0,00 Kč
										197,12		0,00 Kč	0,00 Kč
										851,20		0,00 Kč	0,00 Kč
										147,25		0,00 Kč	0,00 Kč

Objekt	Oděl	Druh	R	Cislo(SOP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem		Fakturační květen 2015		Zůstatek
									Cena jednot.	Cena celkem	rakt.množství	rakturovaná cena	
									6 569 172,00 Kč		672 238,87 Kč	186 397,36 Kč	
P	24	767810113			Montáž mříšek vltřních čtyřhranných průřezu do 0,03 m2	3,00000	kus	285,00	855,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	25	5539003R			Větrací mříška 300 x 300 - plast - Z/15	3,00000	kus	380,00	1 140,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	26	5539004R			Větrací mříška 300 x 300 - plast - Z/15e	3,00000	kus	380,00	1 140,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	27	99878102			Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	1,20000	t	982,21	1 187,49 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
771	O	PSV			771 - Podlahy z dlaždic				5 409,64 Kč				
P	1	771571116			Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 25 mm	6,20000	m2	428,45	2 656,39 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	2	597615000			dlažba keramická pálená rustická CARRE 6 20 x 20 x 6 cm	6,82000	m2	335,35	2 287,09 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	3	998771101			Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	1,05300	t	430,05	455,16 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
781	O	PSV			781 - Dokončovací práce - obklady keramické				23 270,37 Kč				
P	1	781414113			Montáž obkladů vnitřních porcelánových pravouhlých do 35 km2 lepených flexibilním lepidlem	20,00000	m2	317,30	6 346,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	2	5879001R			Keramický obklad - barva bílá 20 x 15 cm	22,00000	m2	271,04	5 952,88 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	3	781774120			Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 85 km2 lepených flexibilním lepidlem	13,35000	m2	417,05	5 567,62 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	4	5879002R			Keramický obklad vnější - kerámica 250 x 65 x 15 mm	14,68500	m2	341,62	5 016,69 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	5	998781102			Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	0,86500	t	436,05	3 751,63 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
783	O	PSV			783 - Dokončovací práce - nátery				30 445,41 Kč				
P	1	783221112			Nátery syntetické KOK barva draží lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x emal	3,95300	m2	180,50	720,74 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	2	783522212			Nátery syntetické klempřířských kol barva draží lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x emal	41,08900	m2	144,40	5 933,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	3	783783311			Nátery lesaných kol prot. dvokovovým houbím, hmyzu a plísním preventivní dvojdívkou v 2. deníku	321,90500	m2	43,80	14 035,06 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	4	783951117			Nátery epoxidové omítky stropů napuštění	43,60000	m2	56,24	2 452,06 Kč	43,60 Kč	2 452,06 Kč	0,00 Kč	
P	5	783951217			Nátery epoxidové omítky stěn napuštění	145,62000	m2	50,16	7 304,30 Kč	145,62 Kč	7 304,30 Kč	0,00 Kč	
784	O	PSV			784 - Dokončovací práce - malby a tapety				4 489,59 Kč				
P	1	784312021			Dvojnásobná bílá vnitřní malby v místnostech výšky do 3,80 m	189,22000	m2	23,75	4 489,59 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
002	B	HSV			Stavební elektroinstalace				56 655,62 Kč				
001	O	HSV			Stavební elektroinstalace				70 520,00 Kč				
S	1	1,01			Zářivkové průmyslové osvětlovací svítidlo	6,00000	ks	801,80	4 810,80 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	2	1,02			Zářivkové průmyslové svítidlo s pohybovým žitím	1,00000	ks	905,00	905,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	3	1,03			Zářivkové průmyslové svítidlo	2,00000	ks	444,00	888,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	4	1,04			Zářivkové nožové svítidlo	1,00000	ks	1 311,00	1 311,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	5	1,05			Zářivka T3 39W/840	3,00000	ks	39,30	117,90 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	6	1,06			Zářivka 60W	3,00000	ks	15,33	45,99 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	7	1,07			Lineární zářivka T5/8W/230V	1,00000	ks	58,00	58,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	8	1,08			Záruková skřín	1,00000	ks	5 629,00	5 629,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	9	1,09			Nástěnný konvektor	2,00000	ks	2 261,00	4 522,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	10	1,10			Vypínač 4,1	4,00000	ks	109,75	435,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	11	1,11			Vypínač 4,5	1,00000	ks	107,00	107,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	12	1,12			Lisla bratrství 40x40cm a výšemi	20,00000	m	36,10	722,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	13	1,13			Trubka penivá pr.20mm	20,00000	m	78,85	1 577,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	14	1,14			Krabice instalační 117x117mm	10,00000	ks	299,30	2 993,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	15	1,15			Kabel silový CYKY-J 3x1,5	150,00000	m	11,40	1 710,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	16	1,16			Kabel silový CYKY-J 3x2,5	35,00000	m	17,11	598,90 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	17	1,17			Kabel silový CYKY-J 5x4	6,00000	m	45,83	2 749,80 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	18	1,18			Kabel silový CYKY-J 2x1,5	12,00000	m	12,50	1 500,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	19	1,19			Podzemní materiál	1,00000	kpl	3 781,00	3 781,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	20	1,20			Montážní práce	1,00000	kpl	40 470,00	40 470,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
002	O	HSV			HMOSVOD				11 739,00 Kč				
S	1	2,01			Drát FeZn Al 8mm	30,00000	m	30,40	912,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	2	2,02			Podpora vedení na hřebenech PV15e	10,00000	ks	45,70	457,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	3	2,03			Podpora vedení na plochu stěchu PV21e	15,00000	ks	97,60	1 464,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	4	2,04			Umatl. typ. JR 1,0	15,00000	ks	283,50	4 252,50 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	5	2,05			Ochranná stříška horní OSH	2,00000	ks	62,00	124,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	6	2,06			Ochranná stříška dolní OSD	2,00000	ks	100,00	200,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	7	2,07			Držák jímec tyče DJT	2,00000	ks	65,00	130,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	8	2,08			Svorak k jímec tyči SJ1	2,00000	ks	56,50	113,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	9	2,09			Svorak spojovací SCS	2,00000	ks	34,50	69,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	10	2,10			Svorak zkoušeň SZA	2,00000	ks	48,00	96,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	11	2,11			Podpora vedení do zdíva PV1b-20	10,00000	ks	20,80	208,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	12	2,12			Ochranný úhelník DU 1,7	2,00000	ks	123,00	246,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	13	2,13			Držák ochranného úhelníku DOUB-20	4,00000	ks	49,50	198,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	14	2,14			Svorak spojovací SS	3,00000	ks	36,33	109,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	15	2,15			Podzemní materiál (označení svoui, zinkový sprej, apod.)	1,00000	kpl	1 000,00	1 000,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	16	2,16			Montáž hromosvodu	1,00000	kpl	6 475,00	6 475,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
003	O	HSV			ZEMNĚNÍ				6 098,00 Kč				
S	1	3,01			Pásek FeZn 30x4	45,00000	m	36,11	1 620,55 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	2	3,02			Drát FeZn 10mm	12,00000	m	27,58	331,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	3	3,03			Svorak křtvořa	7,00000	ks	37,14	260,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	4	3,04			Elektroinstalční svorkovnice s krytem EPS 2	1,00000	ks	336,00	336,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S	5	3,05			Podzemní materiál (asfalt, zinkový sprej, apod.)	1,00000	kpl	1 000,00	1 000,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	6	3,06			Montáž zemnění	1,00000	kpl	3 116,00	3 116,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
004	O	HSV			SPOLEČNÉ PRÁCE				8 960,00 Kč				
P	1	4,01			Revize	1,00000	kpl	4 560,00	4 560,00 Kč	1,00 Kč	4 560,00 Kč	0,00 Kč	
P	2	4,02			Dokumentace skutečného provedení	1,00000	kpl	3 800,00	3 800,00 Kč	1,00 Kč	3 800,00 Kč	0,00 Kč	
003	B	SD			SD 02 Propojovací potrubí				390 569,69 Kč				
001	O	HSV			1 - Zemní práce				189 759,54 Kč				
P	1	115101201			Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	100,00000	hod	69,06	6 906,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	2	115101301			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	10,00000	den	51,97	519,70 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	3	115001401			Dobašné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	3,30000	m	223,25	736,73 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	4	115001421			Dobašné zajištění kabelů a kabelových trzti ze 3 volné ložných kabelů	18,00000	m	182,40	3 283,20 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	5	121101101			Umatl. arm. vlnitý potrubí na vlněném do 50 m	21,00000	ks	279,33	5 865,93 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	6	135001101			Připíratk za ztátní výkopový v hloubce potrubního vedení	38,41200	m3	389,55	14 955,15 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	7	131201202			Houbení jam zapálených v hornině ř. 3 objemu do 1000 m3	76,00000	ks	85,50	6 754,50 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	8	132201202			Houbení řh 5 do 2000 mm v hornině ř. 3 objemu do 1000 m3	298,00000	ks	65,50	25 479,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	9	15101101			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn řh H do 2 m	510,00000	m2	20,50	14 552,10 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	10	15101102			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn řh H do 2 m	97,20000	m2	162,45	15 790,14 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	11	15101111			Odstátní příložného pažení a rozepření stěn řh H do 2 m	510,00000	m2	4,78	2 437,26 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	12	15101112			Odstátní příložného pažení a rozepření stěn řh H do 4 m	97,20000	m2	75,95	7 374,54 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	13	15101101			Svislé pleměnístí výkopu z horniny ř. 1 až 4 v výkopu do 2,5 m	377,00000	m3	38,00	14 326,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	14	162301101			Vodorovné pleměnístí do 500 m výkopu/výparníky z horniny ř. 1 až 4	167,91800	m3	52,72	8 852,53 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	15	171201201			Uložení epyaniny na sklady	123,75000	m3	68,18	2 280,71 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	16	174010101			Zasyp jam, sachet řh nebo kolem objektu epyaninou se zhuštěným	253,24700	ks	88,63	22 445,28 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	17	175010101			Uložení potrubí bez prohození epyaninou z horniny ř. 1 až 4 uložení do 3 m od krale výkopu	97,79500	ks	114,00	11 148,74 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	18	583373310			Štěrpkoslep frakce C-22	167,91800	t	171,00	28 713,64 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	19	181301103			Rozproštění omítky štěrku do 500 mm pl do 500 m2 v rovinné nebo ve svahu do 1:5	140,00000	m2	67,21	12 209,40 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	20	180402111			Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	70,00000	m2	14,08	984,20 Kč	70,00 Kč	984,20 Kč	0,00 Kč	
P	21	005724100			osivo směs travní setevová	0,08600	kg	83,03	7 234,77 Kč	0,09 Kč	7,31 Kč	0,00 Kč	
003	O	HSV			3 - Svislé a kompletní konstrukce				7 336,47 Kč				
P	1	310215001R			Uložení prostupu potrubí polyuretanovou pěnou	2,00000	kus	1 425,00	2 850,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	2	321311116			Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného ř. C 30/37 XF3	0,36000	m3	4 360,50	1 569,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	3	321351010			Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřizení	2,58000	m2	931,00	2 401,98 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	4	321523010			Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	2,58000	m2	199,50	514,71 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
004	O	HSV			4 - Vodorovné konstrukce				23 120,11 Kč				
P	1	451572111			Lože pod potrubí otevřený výtok z kameniva drobného těžného	22,84300	m3	427,50	9 765,28 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P	2	451573111			Lože pod potrubí otevřený výtok ze štěrpkového								

Objekt	Odst.	Druh	R.	Celo (SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Jednotka	Cena celkem	Fakturační květen 2015		Zůstatek
										fakt.množství	fakturovaná cena	
									5 688 172,00 Kč		572 988,87 Kč	186 397,36 Kč
S	29	592243210			prstenec šachetní betonový výtopnávací TBW-Q-1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	1,000000	kus	194,75	194,75 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
	30	592243480			těsnění elastomerné pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	2,000000	kus	161,50	323,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
	31	899104111			Osažení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	1,000000	kus	672,60	672,60 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	32	852434420			poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	1,000000	kus	2 117,81	2 117,81 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	33	895490602			Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	176,000000	m	3,32	584,32 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	34	895490603			Identifikační vodič Cu 4 mm, vč. železného vývrtění	192,000000	m	14,25	2 736,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
009	O	HSV			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				163,22 Kč			
P	1	971042231			Vybouření otvorů v betonových příchůdkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	2,000000	kus	81,61	163,22 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
099	O	HSV			99 - Přesun hmot				20 648,89 Kč			
P	1	958276101			Přesun hmot pro tržní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	62,101100	t	332,50	20 648,89 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
004	B	HSV			SO 03 Příjezdová cesta a zpevněná plocha				345 297,57 Kč			
001	O	HSV			1 - Zemní práce				49 072,22 Kč			
P	1	122202202			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	153,450000	m3	80,27	12 317,43 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	2	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	153,450000	m3	95,00	14 577,75 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	3	171201201			Uložení sypání na skládku	153,450000	m3	18,43	2 820,08 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	4	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkové)	268,538000	t	47,50	12 755,56 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	5	181911102			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	555,000000	m2	11,00	6 130,40 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
005	O	HSV			5 - Komunikace				270 626,03 Kč			
P	1	584231111			Podklad nebo podpěr ze štěrku/štěrkopísku ŠP II 100 mm	90,000000	m2	38,00	3 420,00 Kč	90,00 Kč	3 420,00 Kč	0,00 Kč
P	2	584251114			Podklad nebo podpěr ze štěrku/štěrkopísku ŠP II 180 mm	407,000000	m2	76,00	30 932,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	3	58478901R			Podklad z kamenná drceného vel. 4 - 8 mm tl. 100 mm	90,000000	m2	86,52	7 827,80 Kč	90,00 Kč	7 827,80 Kč	0,00 Kč
P	4	58478902R			Podklad z kamenná drceného vel. 16 - 32 mm tl. 100 mm	90,000000	m2	83,31	7 497,90 Kč	90,00 Kč	7 497,90 Kč	0,00 Kč
P	5	584781111			Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 200 mm	90,000000	m2	165,30	14 877,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	6	684861114			Podklad ze štěrku/štěrkopísku ŠP II 150 mm	465,000000	m2	76,00	35 340,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	7	569831111			Zpevnění krajiny štěrku/štěrkopísku II 100 mm	99,000000	m2	82,93	8 210,07 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	8	572131111			Vyrovnání povrchu dosazovacích krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec	366,000000	m2	182,40	66 788,40 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	9	573411115			Náter živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	666,000000	m2	32,77	21 824,82 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	10	574381112			Penetrační makadam hrubý PMH II 100 mm	368,000000	m2	136,32	49 893,12 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	11	598212211			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A pl do 100 m2	90,000000	m2	171,00	15 390,00 Kč	90,00 Kč	15 390,00 Kč	0,00 Kč
S	12	592450010			dlažba zámková Ilo 4 20x16 5x4 cm přírodní	92,700000	m2	92,34	8 558,92 Kč	92,70 Kč	8 558,92 Kč	0,00 Kč
009	O	HSV			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 465,42 Kč			
P	1	916131213			Osažení silničního obrubníku betonového stejateho s boční opěrou do lože z betonu prostého	42,000000	m	205,20	8 618,40 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	2	592174650			obrubník betonový vlnitý Standard 100x15x25 cm	37,000000	kus	71,82	2 657,34 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	3	592174680			obrubník betonový hladký Standard 100x15x16 cm	3,000000	kus	61,56	184,68 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	4	592174690			obrubník betonový vlnitý přizpůsobový L + P Standard 100x15x15 25 cm	2,000000	kus	238,72	477,44 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	5	916991121			Lože pod obrubníky, krajiny nebo obrubny z dlažebních kotek z betonu prostého	3,675000	m3	2 327,50	8 553,56 Kč	3,68 Kč	8 553,56 Kč	0,00 Kč
099	O	HSV			99 - Přesun hmot				5 233,90 Kč			
P	1	958225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s kryptem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živičným	88,515000	t	59,08	5 233,90 Kč	23,58 Kč	1 393,05 Kč	0,00 Kč
005	B	HSV			SO 04 Přípojka NN				49 164,00 Kč			
001	O	HSV			Přípojka nn				38 088,00 Kč			
S	1	1,01			Rozvaděč trafostanice RT	1,000000	kpl	3 002,00	3 002,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	2	1,02			Elektrický rozvaděč RE	1,000000	ks	9 196,00	9 196,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	3	1,03			Kabel CYKY-J 4x10	56,000000	m	77,91	4 359,06 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	4	1,04			Dvoustranné ochranné trubky	6,000000	m	36,20	217,20 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	5	1,05			Ocelová trubka	2,000000	m	141,00	282,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	6	1,06			Pásek Pažn 30x4	25,000000	m	34,20	855,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	7	1,07			Podružný materiál	1,000000	kpl	2 328,00	2 328,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	8	1,08			Montážní práce	1,000000	kpl	15 950,00	15 950,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
002	O	HSV			Výkopové práce				13 075,00 Kč			
P	1	2,01			Vybouření trasy pro kabelovou přípojku	45,000000	m	5,71	257,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	2	2,02			Hloubení kabelové rýhy	40,000000	m	137,75	5 510,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	3	2,03			Hloubení kabelové rýhy	5,000000	m	204,40	1 022,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	4	2,04			Zřízení plakového lože 10/10cm	45,000000	m	64,60	2 907,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	5	2,05			Výstražná fólie šířka 250mm	45,000000	m	8,56	386,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	6	2,06			Geotextilní zarmetování	40,000000	m	33,27	1 331,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	7	2,07			Provozní úprava terénu zeminou tř.3	45,000000	m	33,27	1 497,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
006	B	HSV			SO 05 Oplocení				207 931,91 Kč			
001	O	HSV			1 - Zemní práce				9 101,74 Kč			
P	1	132201101			Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,580000	m3	554,80	876,58 Kč	1,58 Kč	876,58 Kč	0,00 Kč
P	2	132201109			Příplatek za lepištví a hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	0,158000	m3	157,70	24,92 Kč	0,16 Kč	24,92 Kč	0,00 Kč
P	3	132201101			Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	8,365000	m3	801,80	6 707,06 Kč	8,37 Kč	6 707,06 Kč	0,00 Kč
P	4	132201109			Příplatek za lepištví a hloubení šachet hornině tř. 3	0,637000	m3	116,85	74,80 Kč	0,64 Kč	74,80 Kč	0,00 Kč
P	5	166101101			Přehození neulehlého výkopu z horniny tř. 4	9,945000	m3	116,85	1 162,07 Kč	9,95 Kč	1 162,07 Kč	0,00 Kč
P	6	171201101			Uložení sypání do násovy rozluštění	9,945000	m3	23,46	233,31 Kč	9,95 Kč	233,31 Kč	0,00 Kč
002	O	HSV			2 - Zakládání				26 274,19 Kč			
P	1	275313511			Zakladové patky a bloky z betonu tř. C 12/15	9,945000	m3	2 223,00	22 107,74 Kč	9,95 Kč	22 107,74 Kč	0,00 Kč
P	2	275353102			Bednění kotvených otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	76,000000	kus	133,95	10 198,20 Kč	76,00 Kč	10 198,20 Kč	0,00 Kč
P	3	275353109			Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotvených otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2	47,000000	kus	74,95	3 522,65 Kč	47,00 Kč	3 522,65 Kč	0,00 Kč
P	4	275353112			Bednění kotvených otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	2,000000	kus	231,80	463,60 Kč	2,00 Kč	463,60 Kč	0,00 Kč
003	O	HSV			3 - Svislé a kompletní konstrukce				147 269,89 Kč			
P	1	338171121			Osažení sloupků a vzpěr plochových ocelových v 2,6 m se zalitím MC	76,000000	kus	81,58	6 230,48 Kč	76,00 Kč	6 230,48 Kč	0,00 Kč
S	2	6686001			Plošový elopek "ASTANDARD PLUS" prům. 48 mm, výška 276 cm, poplastovaný	47,000000	kus	206,25	14 064,75 Kč	47,00 Kč	14 064,75 Kč	0,00 Kč
P	3	5839002			Boční vložka "UNIVERSAL" prům. 38 mm, dl. 220 cm, poplastovaná	29,000000	kus	344,85	10 000,65 Kč	29,00 Kč	10 000,65 Kč	0,00 Kč
P	4	348101240			Osažení vrat a vrtáků k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	1,000000	kus	1 425,00	1 425,00 Kč	1,00 Kč	1 425,00 Kč	0,00 Kč
S	5	6539003			Brána dvoukřídlá "ESPACE" š. 350 cm, v. 150 cm	1,000000	kus	13 490,00	13 490,00 Kč	1,00 Kč	13 490,00 Kč	0,00 Kč
P	6	348401220			Osažení oplocení ze stropového pletiva bez naplněných drátů výšky do 1,6 m do 15" sílnou evahu	100,000000	m2	25,270	2 527,00 Kč	100,00 Kč	2 527,00 Kč	0,00 Kč
S	7	5839004			Pletivo AXIAL - UNITA, v. 150 cm	100,000000	kus	77,42	7 742,00 Kč	100,00 Kč	7 742,00 Kč	0,00 Kč
P	8	348401310			Osažení oplocení z drátového drátu výšky do 2,0 m do 15" sílnou evahu	210,000000	m	14,25	2 992,50 Kč	210,00 Kč	2 992,50 Kč	0,00 Kč
S	9	314782010			drát ocelový D 2 mm tl s vlnit 100 m	210,000000	m	314,45	66 034,50 Kč	210,00 Kč	66 034,50 Kč	0,00 Kč
099	O	HSV			99 - Přesun hmot HSV				15 306,11 Kč			
P	1	999232111			Přesun hmot pro oplocení kovové v do 10 m	24,598000	t	622,25	15 306,11 Kč	24,60 Kč	15 306,11 Kč	0,00 Kč
007	B	HSV			SO 06 Úpravy objektu nad vřtem HV-611				40 843,34 Kč			
001	O	HSV			1 - Zemní práce				14 127,03 Kč			
P	1	132201401			Hloubení výkopů pod základy v horn. tř. 3	0,980000	m3	1 368,50	1 340,64 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	2	132202201			Hloubení rýh š. přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	1,850000	m3	740,05	1 369,09 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	3	132201101			Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	0,486000	m3	801,80	389,67 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	4	161101101			Výstražné přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 tl výkopu do 2,5 m	3,300000	m3	72,39	238,89 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	5	161101601			Výstražné přemístění zemin z prostoru pod základy z hl 2 m v hornině tř. 1 až 4	0,980000	m3	240,35	230,74 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	6	162301101			Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	1,460000	m3	52,72	76,97 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	7	171201201			Uložení sypání na skládku	1,460000	m3	18,43	26,91 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	8	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhuštěním	1,350000	m3	88,63	118,65 Kč	1,35 Kč	118,65 Kč	0,00 Kč
P	9	174101102			Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhuštěním	0,422000	m3	273,60	115,48 Kč	0,42 Kč	115,48 Kč	0,00 Kč
P	10	175101101			Obesypání potrubí bez prohození sypáním z horniny tř. 1 až 4 uložení do 3 m od trasy výkopu	1,284000	m3	332,50	429,28 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	11	583373310			Štěrku/štěrkopísku tř. C-22	4,264000	t	171,00	728,14 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	12	181111121			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a evahu do 1:5	26						

										Cena celkem		Fakturační květen 2015		Zůstatek	
Objekt	Odřez	Druh	R	Číslo(SKFP)	Popis řádku	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem	řádk.množství	fakturovaná cena	cena(Kč)	zůstatek		
									5 589 172,00 Kč	672 939 37 Kč		166 307,36 Kč			
				S 4 1.04	KULOVÝ KOHOÚT DN 15, PN 25	2,00000	ks	66,00	132,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 5 1.05	ZPĚTNÁ KLAPEK DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 167,00	4 167,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 6 1.06	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 097,00	4 097,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 7 1.07	Manometr	1,00000	kpl	2 613,00	2 613,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 8 1.08	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	12 540,00	12 540,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 9 1.09	POTRUBÍ DN 65, PN 16	1,00000	kpl	28 215,00	28 215,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 10 1.10	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 11 1.11	POTRUBÍ DN 15, PN 16	2,00000	kpl	366,00	732,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 12 1.12	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	ks	3 150,00	3 150,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 13 1.13	OSTATNÍ	1,00000	kpl	9 510,00	9 510,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
002	O	HSV		POTRUBNÍ VĚTEV 1101 - VP - 100/65 - SS					136 046,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 2.01	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	2,00000	ks	3 943,00	7 886,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 2.02	SOUPÁTKO DN 65, PN 16	2,00000	ks	3 489,00	6 978,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 3 2.03	Ovzdušňovací ventili DN 50, PN 16	1,00000	ks	15 675,00	15 675,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 4 2.04	KULOVÝ KOHOÚT DN 15, PN 25	1,00000	ks	66,00	66,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 5 2.05	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	2,00000	ks	4 868,00	9 717,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 6 2.06	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 097,00	4 097,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 7 2.07	VODOMĚR DN 65, PN 16	1,00000	ks	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 8 2.08	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	48 070,00	48 070,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 9 2.09	POTRUBÍ DN 65, PN 16	1,00000	kpl	6 270,00	6 270,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 10 2.10	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 11 2.11	POTRUBÍ DN 25, PN 16	1,00000	kpl	314,00	314,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 12 2.12	POTRUBÍ DN 15, PN 16	1,00000	kpl	418,00	418,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 13 2.13	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 14 2.14	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 65	2,00000	kpl	1 254,00	2 508,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 15 2.15	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 15	2,00000	kpl	622,50	1 045,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 16 2.16	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	3,00000	ks	470,33	1 411,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
003	O	HSV		POTRUBNÍ VĚTEV 1102 - VO - 100 - SS					69 096,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 3.01	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	3,00000	ks	3 943,00	11 829,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 3.02	VTOKOVÝ KOS DN 100, PN 16	2,00000	ks	4 700,50	9 401,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 3 3.03	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	3,00000	ks	14 875,00	44 625,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 4 3.04	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	26 125,00	26 125,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 5 3.05	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	5 225,00	5 225,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 6 3.06	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	2,00000	ks	470,50	941,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
004	O	HSV		POTRUBNÍ VĚTEV 1103 - VS - 100/100 - SS					526 704,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 4.01	Automatická tlaková stanice	1,00000	kpl	439 096,00	439 096,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 4.02	Tlaková nádrž 5200 l, PN 16	1,00000	kpl	18 810,00	18 810,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 3 4.03	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	1,00000	ks	3 943,00	3 943,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 4 4.04	SOUPÁTKO DN 40, PN 16	2,00000	ks	2 674,50	5 349,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 5 4.05	Ovzdušňovací ventili DN 50, PN 16	1,00000	ks	15 675,00	15 675,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 6 4.06	KULOVÝ KOHOÚT DN 25, PN 25	2,00000	ks	142,50	285,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 7 4.07	KULOVÝ KOHOÚT DN 15, PN 25	2,00000	ks	66,00	132,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 8 4.08	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	1,00000	ks	4 868,00	4 868,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 9 4.09	VODOMĚR DN 80, PN 16	1,00000	ks	11 495,00	11 495,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 10 4.10	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 11 4.11	POTRUBÍ DN 80, PN 16	1,00000	kpl	4 180,00	4 180,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 12 4.12	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 13 4.13	POTRUBÍ DN 40, PN 16	1,00000	kpl	3 344,00	3 344,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 14 4.14	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	5 225,00	5 225,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 15 4.15	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 80	1,00000	kpl	2 090,00	2 090,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 16 4.16	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 40	1,00000	kpl	1 568,00	1 568,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 17 4.17	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	ks	471,00	471,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
005	O	HSV		POTRUBNÍ VĚTEV 1104 - KV - 80/100 - SS					25 649,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 5.01	SOUPÁTKO DN 80, PN 16	2,00000	ks	3 928,00	7 856,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 5.02	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 80, PN 16	2,00000	ks	4 386,00	8 772,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 3 5.03	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	2 613,00	2 613,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 4 5.04	POTRUBÍ DN 80, PN 16	1,00000	kpl	4 389,00	4 389,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 5 5.05	POTRUBÍ DN 15, PN 16	2,00000	kpl	157,00	314,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 6 5.06	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	1 568,00	1 568,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 7 5.07	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 80	2,00000	ks	470,50	941,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
006	O	HSV		POTRUBNÍ VĚTEV 1105 - KV - 80 - SS					117 254,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 6.01	Průtokový měřič	1,00000	kpl	93 628,00	93 628,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 6.02	SOUPÁTKO DN 60, PN 16	1,00000	ks	3 626,00	3 626,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 3 6.03	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 50, PN 16	1,00000	ks	4 190,00	4 190,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 4 6.04	ZPĚTNÝ VENTIL, S KOUL DN 80, PN 16	1,00000	ks	3 845,00	3 845,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 5 6.05	KULOVÝ KOHOÚT DN 32, PN 25	1,00000	ks	209,00	209,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 6 6.06	POTRUBÍ DN 80, PN 16	1,00000	kpl	7 316,00	7 316,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 7 6.07	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	2 090,00	2 090,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 8 6.08	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 80	1,00000	kpl	2 090,00	2 090,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 9 6.09	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 80	1,00000	ks	471,00	471,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
007	O	OST		POTRUBNÍ VĚTEV 1106 - VBP - 100 - SS					43 211,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 7.01	POTRUBÍ DN 100, PN 6	1,00000	kpl	31 350,00	31 350,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 7.02	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 3 7.03	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	3,00000	ks	470,33	1 411,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
008	O	HSV		POTRUBNÍ VĚTEV 1107 - CHS - 4 - PVC					30 376,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 8.01	Membránové dvákovací čerpadlo pro dvákování neředěného roztoku NaClO o koncentraci 140 g v C201	1,00000	ks	19 679,00	19 679,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
					Par						0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 8.02	Univerzální řídící kabel	1,00000	ks	1 380,00	1 380,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 3 8.03	Zásobník nádrží na chemikálie Chloram sodný	2,00000	ks	5 574,50	11 149,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 4 8.04	Záchranná vana pod ziskotní nádrží	2,00000	ks	4 531,50	9 063,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 5 8.05	Nádrž sestava	1,00000	ks	2 884,00	2 884,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 6 8.06	Multikurzní ventili	1,00000	ks	3 333,00	3 333,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 7 8.07	Pravotočivý PVC konektor	1,00000	ks	209,00	209,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 8 8.08	Hadice pro výtah DN 4	10,00000	m	31,40	314,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 9 8.09	Hadice pro odvodnění DN 4	3,00000	m	31,67	95,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 10 8.10	Stavební vstrikovací sestava	1,00000	ks	1 433,00	1 433,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 11 8.11	Kontrola	1,00000	ks	636,00	636,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
009	O	HSV		VEŠKACÍ ZAŘÍZENÍ					11 495,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 9.01	Křídlostroj	1,00000	ks	11 495,00	11 495,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
010	O	OST		OSTATNÍ					255 873,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 10.01	Demontaž	1,00000	kpl	33 250,00	33 250,00 Kč	1,00 Kč	33 250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
				S 2 10.02	Náklady	6,00000	m2	475,00	2 850,00 Kč	5,00 Kč	2 850,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
				S 3 10.03	Montáž (30%)	1,00000	kpl	201 348,00	201 348,00 Kč	0,00 Kč	201 348,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
				P 4 10.04	Zkoušky potrubí ve vrtu, ČS a VDI	1,00000	kpl	14 250,00	14 250,00 Kč	1,00 Kč	14 250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
				P 5 10.05	Dopravní náklady	1,00000	kpl	4 750,00	4 750,00 Kč	0,00 Kč	4 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
009	B			PS 02 Elektro technologická část					256 032,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
001	O	HSV		Dodávky					72 372,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 1 1.01	Rozváděč RM1 obsahující následující výbavu :	1,00000	ks	68 353,00	68 353,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			
				S 2 1.02	Dělostrojní skříňka MS1	1,00000	ks	2 613,00	2 613,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč			